市税滞納にかかる延滞金減免についての申し立て

                      年  月  日

対馬市長  様

住 所：
氏 名：             ○印

                 ＴＥＬ：

私の滞納している市税、および督促手数料については、既に納付しました。
甚だ恐縮ではございますが、延滞金の減免について下記のとおり申し立てま

すので、ご理解いただきますよう何卒お願い申し上げます。

記

・申立事項（滞納となった原因および現況）

① （滞納となった原因）

② 現在の生活状況（延滞金の納付が困難な理由等）